2024年 3月 18日

各 位

愛媛県内の児童養護施設に愛媛県ブランド米「ひめの凛」1トン寄贈しました！

 株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、創業 146周年記念行事の一環として、社会福祉法人愛媛県社会

福祉協議会に愛媛県ブランド米「ひめの凛」1トンを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、2024 年 3 月 15 日をもちまして、創業 146 周年を迎えました。これもひとえにお客さま、株主の

皆さま、そして地域の皆さま方の永年にわたる厚いご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

今回の寄贈品は、社会福祉法人愛媛県社会福祉協議会を通じて、愛媛県内の児童養護施設に寄贈される予

定で、将来を担う子どもたちの健やかな成長のためにご活用いただきます。

記

○寄贈日
2024年 3月 18日（月）

○寄贈先

社会福祉法人愛媛県社会福祉協議会

○寄贈内容

愛媛県ブランド米「ひめの凛」1トン

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行広報 CSR室（担当：弘島・近藤） TEL（089）907-1011

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ